
S EKOLOGICKÉ KONCEPCE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

JELEN S KRMELCEM 
Zadavatel:  Schicht prodej a.s.

Přihlašovatel:  LOGIK	s.r.o.	

Autor: 	 Pavel	Nádvornianský,	Sandra	Rubešová,	Igor	Šmídek

Materiály:		 E	kraft,	BC	kraft,	EB	H/H,	attic	wood

Použití:   Stojan	JELEN	se	vyráběl	s	ohledem	na	udržitelnost	a	šetrnost	k	přírodě.	Produktový	
stojan,	na	který	se	umístily	bag-in-boxy.	Jedná	se	o	obalový	systém	na	jedno	požití,	
který	 je	navržen	 tak,	 aby	prodloužil	 životnost	pracího	gelu	uvnitř	balení.	 Zákazník	
na	prodejně	obdržel	svoji	lahvičku	a	mohl	si	odtočit	potřebné	množství	gelu,	které	
v	domácnosti	spotřebuje.	Díky	tomuto	navržení	nevznikal	přebytečný	odpad.	Stojan	
JELEN	byl	umístěn	do	prodejen,	které	kladou	důraz	na	zdravý	životní	styl	a	udržitelnost.	

Poutavý display z vlnité lepenky má zaujmout zákazníka v místě prodeje. Díky snadnému umístění 
bag-in-boxů,	které	 jsou	umístěné	v	 lepenkovém	obalu,	nedochází	při	použití	 k	poškození.	Pevná	
lepenková	 konstrukce	 udrží	 i	 velkou	 zátěž,	 tudíž	 se	 zákazník	 nemusí	 bát	 ušpinění	 při	 kontaktu	
s pracím gelem. Druhým trhákem ke stojanu je krmelec z vlnité lepenky, který dodá stojanu přírodní 
vzhled.	Sloužil	na	umístění	produktů	či	promo	materiálů.	Display	 je	vyroben	z	vlnité	 lepenky	a	 je	
100%	recyklovatelný.	

77


